High-End Fräswerkzeuge für Zirkon und Sintron
●  mit Long-Life Diamantbeschichtung für maximale Standzeiten
●  3-Schneider
●  Fräserschaft 3 mm Ø
Artikel-Nr. Bezeichnung Preis / Stück
AG.3.06.D 0,6 mm Premio ZR Diamant (2-Schneider) 99,00 Euro
AG.3.10.D 1,0 mm Premio ZR Diamant 99,00 Euro
AG.3.25.D 2,5 mm Premio ZR Diamant 99,00 Euro
High-End Fräswerkzeuge für PMMA, PEEK, Zirkon und Sintron
●  mit Durablue Beschichtung für besonders hohe Standzeiten
●  2-Schneider
●  Fräserschaft 3 mm Ø
Artikel-Nr. Bezeichnung Preis / Stück
AG.3.10.B 1,0 mm Premio PM Blue 65,00 Euro
AG.3.25.B 2,5 mm Premio PM Blue 65,00 Euro
Leistungsstarke Fräswerkzeuge für PMMA, PEEK, Zirkon und Sintron
●  mit Durasil Beschichtung für hohe Standzeiten
●  2-Schneider
●  Fräserschaft 3 mm Ø
Artikel-Nr. Bezeichnung Preis / Stück
AG.3.03.HD/HDa 0,3 mm Premio PM Standard (HD-Fräser) 75,00 Euro
AG.3.06 0,6 mm Premio PM Standard 55,00 Euro
AG.3.10 1,0 mm Premio PM Silver (Durasil) 55,00 Euro
AG.3.25 2,5 mm Premio PM Silver (Durasil) 55,00 Euro
PREMIO PM SILVER
PREMIO PM BLUE
PREMIO ZR DIAMANT
PMMA
PEEK
Zirk
on
PMMA
PEEK
Zirk
on
Zirk
on
Sintro
n
SILVER
BLUE
DIAMANT
PREMIO Fräswerkzeuge
für Amann Girrbach®
100% Qualität Made in Germany
Preise netto zzgl. gesetzl. MwSt., Verpackung und Versand
DIGITAL
v
Standard Fräswerkzeuge für PMMA, PEEK und Wachs
●  unbeschichtet für überdurchschnittliche Standzeiten
●  1-Schneider
●  Fräserschaft 3 mm Ø
Artikel-Nr. Bezeichnung Preis / Stück
AG.3.10.PM 1,0 mm Premio PM Standard 55,00 Euro
AG.3.25.PM 2,5 mm Premio PM Standard 55,00 Euro
AG.3.25.PMS 2,5 mm Premio PM Standard [Splintec Fräser (single cut)] 65,00 Euro
Leistungsstarke Fräswerkzeuge für CoCr und Titan
●  mit Duragold Beschichtung für besonders hohe Standzeiten
●  4-Schneider
●  Fräserschaft 3 mm Ø
Artikel-Nr. Bezeichnung Preis / Stück
CO.3.10.AG 1,0 mm Premio TC Gold 67,00 Euro
CO.3.20.AG 2,0 mm Premio TC Gold 67,00 Euro
PREMIO TC GOLD
PREMIO PM STANDARD
CoCr
Titan
PMMA
PEEK
Wachs
GOLD
STANDARD
High-End Präzisions-Schleifstifte für Keramik und Hybridkeramik Blöcke
●  mit spezieller Diamantkörnung für maximale Standzeiten
●  galvanisch gebunden
●  Fräserschaft mit Hartmetallkern 3 mm Ø
Artikel-Nr. Bezeichnung Preis / Stück
AG.3.04.em 0,4 mm Premio HC Diamant 75,00 Euro
AG.3.10.em 1,0 mm Premio HC Diamant 75,00 Euro
AG.3.14.em 1,4 mm Premio HC Diamant 75,00 Euro
AG.3.18.em 1,8 mm Premio HC Diamant 75,00 Euro
PREMIO HC DIAMANT
Keramik
Blöcke
DIAMANT
PREMIO Fräswerkzeuge
für Amann Girrbach®
100% Qualität Made in Germany
Preise netto zzgl. gesetzl. MwSt., Verpackung und Versand
DIGITAL